
Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 1
23/03/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 23/03/2025 ore 09:00

Serie n° 7 di 7
2 BASILETTI ANTONIO 2011 PADOVANUOTO 00:36.95
3 ZANOLLA GIOELE 2011 ONDABLU SSD 00:31.51
4 LUCIETTO GIOVANNI BATTISTA 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 00:31.36
5 BIGARELLA LUCAS 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:31.41
6 DALL'OLMO GIOSUE' 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:31.64
7 BEGGIATO ALESSANDRO 2005 PADOVANUOTO 00:37.95

Serie n° 6 di 7
2 ALSHARIF NICOLO' 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.06
3 MORETTO ALESSANDRO 2011 PADOVANUOTO 00:30.93
4 DEGIOANNI GIOSUE' 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 00:30.21
5 MOGNI FILIPPO 2008 ACQUA18 SSD 00:30.28
6 D'ESTE MATTEO 2010 ACQUA18 SSD 00:30.94
7 MARCON FILIPPO 2011 PADOVANUOTO 00:31.12

Serie n° 5 di 7
1 DALLA RIVA GIORGIO 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 00:29.79
2 MORESSA MATTIA SEBASTIAN 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.18
3 BISO STEFANO 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:28.74
4 CAMERIN BRANDO 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:28.49
5 D'INCA' MARTIN 2011 ONDABLU SSD 00:28.60
6 TESSARI LEONARDO 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 00:28.96
7 VIVODA GIOVANNI 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:29.60
8 CAMPOSEO ALESSIO 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:30.03

Serie n° 4 di 7
1 TESSARI LORENZO 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 00:28.02
2 BOFFO FEDERICO 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:27.99
3 BREDA RICCARDO 2011 RARI NANTES VENEZIA 00:27.88
4 PAIUSCO MATTEO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:27.75
5 PIN THOMAS 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:27.83
6 GATTI SIMONE 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:27.98
7 DE MARCHI LORENZO 2010 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:28.00
8 SOMMACAL SAMUELE 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:28.33

Serie n° 3 di 7
1 ELICE FEDERICO 2007 ASD ANTARES NUOTO 00:27.27
2 VALERI SASHA 2009 PADOVANUOTO 00:27.02
3 ROSSI PIETRO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:26.89
4 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:26.77
5 ZANINI MATTEO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:26.79
6 STIRBU VALENTINO 2008 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:27.00
7 BETTETO GIACOMO 2009 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:27.16
8 ROMAGNOLLO FILIPPO 2010 PADOVANUOTO 00:27.70

Serie n° 2 di 7
1 GNAN DIEGO 2009 PADOVANUOTO 00:26.51
2 DI BISCEGLIE GENNARO 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:26.36
3 PAURO LORENZO 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:26.12
4 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:25.97
5 LAZZARIN MATTIA 2008 PADOVANUOTO 00:26.02
6 CORSI FABIO 2009 ACQUA18 SSD 00:26.17
7 GECCHELE SIMONE 2007 PADOVANUOTO 00:26.40
8 FRANZATO DAVIDE 2009 ACQUA18 SSD 00:26.66

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 2
23/03/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:25.91
2 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:25.62
3 ROSINA SAMUELE 2006 PADOVANUOTO 00:25.20
4 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:24.56
5 BETTINI FILIPPO 2006 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:24.67
6 BOVO SIMONE 2007 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:25.38
7 DEGIAMPIETRO MATTEO 2008 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:25.86
8 ANDOLFO ANDREA 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:25.95

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 3
23/03/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 23/03/2025 ore 09:08

Serie n° 4 di 4
1 SCARPA JACOPO 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:16.36
2 MOLON LORENZO 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:13.87
3 ZORZAN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:12.15
4 ZAMBET ALESSIO 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:12.00
5 TESSER ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:12.10
6 GRANATO CHRISTIAN 2009 ACQUA18 SSD 01:12.43
7 DI FRISCHIA GIOVANNI 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:14.92

Serie n° 3 di 4
1 PADOAN MATTEO 2010 HYDROS USD - ODERZO 01:11.72
2 TREVISAN ALESSANDRO 2008 PADOVANUOTO 01:10.21
3 CASARA FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:08.80
4 BUONOCORE PETR 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:07.89
5 DAL CORSO FRANCESCO 2010 HYDROS USD - ODERZO 01:08.20
6 BAZZOCCHI GIULIO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:09.14
7 LOVAT ALEKSANDR 2007 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:11.07

Serie n° 2 di 4
1 ZORZAN RICCARDO 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:06.43
2 CARELLA MARCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:05.88
3 ROMAGNOLLO FILIPPO 2010 PADOVANUOTO 01:05.26
4 ALBANESE NICCOLO' 2005 HYDROS USD - ODERZO 01:04.60
5 ZAMENGO ANDREA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:04.62
6 SORIENTE ALESSANDRO 2009 ONDABLU SSD 01:05.76
7 GIRONDA RICCARDO 2009 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:06.39
8 COLMAGRO FRANCESCO 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:07.45

Serie n° 1 di 4
1 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:02.28
2 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:00.49
3 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 NUOTO VENEZIA SSD 00:59.50
4 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:58.04
5 MASUT CHRISTIAN 2002 RARI NANTES VENEZIA 00:59.00
6 PINAZZA MARCO 2007 PADOVANUOTO 01:00.38
7 CITRON NICOLO' 2006 HYDROS USD - ODERZO 01:01.26
8 SIMONELLI ALVISE 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:02.66

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 4
23/03/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 23/03/2025 ore 09:16

Serie n° 3 di 3
1 FREGONESE RICCARDO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:34.50
2 MACAS KEVIN 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:27.42
3 VISENTIN MASSIMO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:27.01
4 MOGNI FILIPPO 2008 ACQUA18 SSD 01:25.64
5 GIUDICE GABRIELE 2011 ACQUA18 SSD 01:26.21
6 BARETTA GIANMARIA 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:27.03
7 D'ESTE MATTEO 2010 ACQUA18 SSD 01:29.70

Serie n° 2 di 3
1 DEGIOANNI GIOSUE' 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 01:22.32
2 BORTOLUZZI GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.51
3 KANKISINGI SIMONE 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:15.71
4 LONGI NICCOLO' 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:14.45
5 ROVERSO LUCA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.07
6 TREVISAN ANDREA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:16.51
7 DE FAVERI GIOVANNI 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:21.36

Serie n° 1 di 3
1 CHECCHIN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:13.66
2 BONORA MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:12.54
3 MORBIATO GIANMARCO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:10.14
4 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:09.04
5 TONIOLO SAMUELE 2009 NUOTO VENEZIA SSD 01:09.72
6 BISCARO RICCARDO 2006 ONDABLU SSD 01:10.75
7 BONSO LEONARDO 2007 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:13.00
8 RIGON TOMMASO 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 01:14.42

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 5
23/03/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 23/03/2025 ore 09:24

Serie n° 2 di 2
2 GNAN DIEGO 2009 PADOVANUOTO 03:11.00
3 DE MARCHI LORENZO 2010 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:45.00
4 LUCIETTO GIOVANNI BATTISTA 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 02:39.02
5 SORIENTE ALESSANDRO 2009 ONDABLU SSD 02:40.00
6 FRISALDI LUCA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:45.82
7 CASAROTTO CRISTIAN 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:17.90

Serie n° 1 di 2
1 BOVO THOMAS 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:35.09
2 SIMONELLI ALVISE 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:25.20
3 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:24.02
4 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:20.10
5 TON EMANUELE 2009 TEAM VENETO ASD 02:20.62
6 SANGIOVANNI NICOLO' 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:25.00
7 DAL CORSO FRANCESCO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:26.65

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 6
23/03/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 23/03/2025 ore 09:34

Serie n° 2 di 2
2 COLATO FRANCESCO 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:46.00
3 MOLON LORENZO 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:35.99
4 VECCHIATO JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 02:30.83
5 MATTEUCCI JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 02:32.82
6 CAMPODALL'ORTO NICOLA 2011 RARI NANTES VENEZIA 02:39.28
7 SANAVIA RICCARDO 2011 G.P. NUOTO MIRA 04:00.90

Serie n° 1 di 2
1 COPPE ENRICO 2010 ASD ANTARES NUOTO 02:27.55
2 CASARA FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:25.31
3 LONGI NICCOLO' 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:22.51
4 VIANELLO MATTIA 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:01.90
5 MINATTI RICCARDO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:21.15
6 ORIETTI DOMENICO MARIA 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:24.57
7 ZANGROSSI MATTEO 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:25.66

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 7
23/03/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 23/03/2025 ore 09:42

Serie n° 11 di 11
2 BEGGIATO ALESSANDRO 2005 PADOVANUOTO 01:20.36
3 SANAVIA RICCARDO 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:15.66
4 MARCON FILIPPO 2011 PADOVANUOTO 01:11.64
5 DALL'OLMO GIOSUE' 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:15.30
6 BASILETTI ANTONIO 2011 PADOVANUOTO 01:19.36

Serie n° 10 di 11
2 ZANARDO LORENZO 2010 HYDROS USD - ODERZO 01:09.70
3 MORETTO ALESSANDRO 2011 PADOVANUOTO 01:09.03
4 FRISALDI LUCA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:08.15
5 GIUDICE GABRIELE 2011 ACQUA18 SSD 01:08.90
6 BARETTA GIANMARIA 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:09.65
7 BIGARELLA LUCAS 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:10.39

Serie n° 9 di 11
1 DI FRISCHIA GIOVANNI 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:07.55
2 OLIVA LORENZO 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:06.22
3 PADOAN MATTEO 2010 HYDROS USD - ODERZO 01:06.05
4 VENDRAME CHRISTIAN 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:05.32
5 PIARULLI TOMMASO 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:05.93
6 DALLA RIVA GIORGIO 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 01:06.12
7 SCARPA JACOPO 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:07.22
8 ONGARO SAMUEL 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:07.56

Serie n° 8 di 11
1 DALL'ACQUA ALESSANDRO 2010 HYDROS USD - ODERZO 01:04.47
2 TESSARI LEONARDO 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 01:04.35
3 ZORZAN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:03.90
4 BISO STEFANO 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:03.38
5 BISCARO TOMMASO 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:03.64
6 GRANATO CHRISTIAN 2009 ACQUA18 SSD 01:03.99
7 SALVALAIO NICOLO' 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:04.36
8 BEGGIO SAMUELE 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:05.21

Serie n° 7 di 11
1 FRAGALE MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:02.78
2 DE ZUCCATO LEONARDO 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:02.64
3 ZAMENGO ANDREA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:02.00
4 BREDA DAVIDE 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:01.63
5 CAMERIN BRANDO 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:01.72
6 ZATTA ETTORE 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:02.46
7 BOFFO FEDERICO 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:02.76
8 STURARO SEBASTIANO 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:03.11

Serie n° 6 di 11
1 PELLIZZER ALEXANDRE JOSE' 2009 ASD ANTARES NUOTO 01:01.37
2 BREDA RICCARDO 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:01.00
3 TAMIAZZO ACHILLE 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:00.82
4 ISACCO ALESSIO 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:00.62
5 PAIUSCO MATTEO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:00.63
6 PIN THOMAS 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:00.96
7 MODOLO ANDREA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:01.01
8 ZARANTONELLO LIAM 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:01.63

(segue Serie n° 5 di 11 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 8
23/03/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 11

1 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:00.50
2 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:00.22
3 STIRBU VALENTINO 2008 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:00.00
4 ZANINI MATTEO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:59.67
5 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:59.92
6 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:00.20
7 TESSARI LORENZO 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 01:00.45
8 CHECCHIN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:00.56

Serie n° 4 di 11
1 BONSO LEONARDO 2007 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:59.22
2 ROSSI PIETRO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:58.86
3 VALERI SASHA 2009 PADOVANUOTO 00:58.80
4 BONORA MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:58.74
5 MION SIMONE 2008 NUOTO VENEZIA SSD 00:58.78
6 DI BISCEGLIE GENNARO 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:58.82
7 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:59.09
8 DE FAVERI GIOVANNI 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:59.54

Serie n° 3 di 11
1 CARELLA MARCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:58.50
2 FRANZATO DAVIDE 2009 ACQUA18 SSD 00:58.19
3 DEGIAMPIETRO MATTEO 2008 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:57.93
4 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:57.73
5 GECCHELE NICOLA 2009 PADOVANUOTO 00:57.74
6 FURI EMANUELE 2010 ACQUA18 SSD 00:57.98
7 CORSI FABIO 2009 ACQUA18 SSD 00:58.42
8 GUARNIER NICOLO' 2010 ASD ANTARES NUOTO 00:58.55

Serie n° 2 di 11
1 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:57.38
2 MINETTO NICOLA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:56.92
3 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:56.47
4 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:56.33
5 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:56.39
6 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 NUOTO VENEZIA SSD 00:56.62
7 CENJA ERIK 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:57.04
8 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:57.60

Serie n° 1 di 11
1 ANDOLFO ANDREA 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:56.17
2 CELLA RICCARDO 2007 HYDROS USD - ODERZO 00:56.00
3 MORBIATO GIANMARCO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:55.76
4 DAL MAS GIANLUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:54.63
5 CITRON NICOLO' 2006 HYDROS USD - ODERZO 00:55.57
6 BOVO SIMONE 2007 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:55.95
7 ROSINA SAMUELE 2006 PADOVANUOTO 00:56.04
8 LAZZARIN MATTIA 2008 PADOVANUOTO 00:56.22

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 9
23/03/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 23/03/2025 ore 10:01

Serie n° 1 di 1
2 BUONOCORE PETR 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 02:28.11
3 ZORZAN RICCARDO 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:26.77
4 PINAZZA MARCO 2007 PADOVANUOTO 02:14.40
5 GIRONDA RICCARDO 2009 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:23.86
6 SOMMACAL SAMUELE 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:27.06
7 CAMPODALL'ORTO NICOLA 2011 RARI NANTES VENEZIA 02:50.54

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 10
23/03/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 23/03/2025 ore 10:05

Serie n° 1 di 1
2 BOVO THOMAS 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:54.27
3 RIGON TOMMASO 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 02:43.83
4 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:40.18
5 CERVO LEVI RICCARDO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:40.37
6 TREVISAN ANDREA 2010 RARI NANTES VENEZIA 02:45.86
7 VISENTIN MASSIMO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:09.67

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 11
23/03/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 23/03/2025 ore 10:09

Serie n° 3 di 3
1 TESSER ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:19.20
2 MORESSA MATTIA SEBASTIAN 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.74
3 PELLIZZER ALEXANDRE JOSE' 2009 ASD ANTARES NUOTO 01:12.42
4 VIVODA GIOVANNI 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:08.92
5 CAMPOSEO ALESSIO 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:11.63
6 FREGONESE RICCARDO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:15.07
7 SALVALAIO NICOLO' 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:15.80

Serie n° 2 di 3
1 GATTI SIMONE 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:08.69
2 MACAS KEVIN 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:08.37
3 GECCHELE NICOLA 2009 PADOVANUOTO 01:07.43
4 FRAGALE MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:05.90
5 COPPE ENRICO 2010 ASD ANTARES NUOTO 01:06.27
6 ORIETTI DOMENICO MARIA 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:07.84
7 BENINI LUCA 2009 ACQUA18 SSD 01:08.54

Serie n° 1 di 3
1 GECCHELE SIMONE 2007 PADOVANUOTO 01:05.77
2 ZANGROSSI MATTEO 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:04.82
3 BETTETO GIACOMO 2009 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:04.41
4 VIANELLO MATTIA 2002 G.P. NUOTO MIRA 00:55.71
5 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:00.47
6 PAURO LORENZO 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:04.80
7 FURI EMANUELE 2010 ACQUA18 SSD 01:05.31
8 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:05.81
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 12
23/03/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 23/03/2025 ore 10:15

Serie n° 7 di 7
2 CASAROTTO CRISTIAN 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:36.39
3 ALSHARIF NICOLO' 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:27.60
4 ONGARO SAMUEL 2011 RARI NANTES VENEZIA 02:23.18
5 ZANOLLA GIOELE 2011 ONDABLU SSD 02:25.87
6 COLATO FRANCESCO 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:29.99

Serie n° 6 di 7
2 OLIVA LORENZO 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:21.65
3 VECCHIATO JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 02:20.45
4 ZAMBET ALESSIO 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:20.30
5 MATTEUCCI JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 02:20.45
6 BEGGIO SAMUELE 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:21.56

Serie n° 5 di 7
1 COLMAGRO FRANCESCO 2011 RARI NANTES VENEZIA 02:16.96
2 VENDRAME CHRISTIAN 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:16.52
3 STURARO SEBASTIANO 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:16.02
4 D'INCA' MARTIN 2011 ONDABLU SSD 02:15.09
5 BISCARO TOMMASO 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:15.55
6 DE ZUCCATO LEONARDO 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:16.36
7 BORTOLUZZI GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:16.70
8 PIARULLI TOMMASO 2011 RARI NANTES VENEZIA 02:17.61

Serie n° 4 di 7
1 BREDA DAVIDE 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:13.67
2 BENINI LUCA 2009 ACQUA18 SSD 02:13.51
3 ROVERSO LUCA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:12.37
4 ISACCO ALESSIO 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:12.17
5 LOVAT ALEKSANDR 2007 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:12.31
6 ZARANTONELLO LIAM 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:12.83
7 ELICE FEDERICO 2007 ASD ANTARES NUOTO 02:13.59
8 ZATTA ETTORE 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:14.83

Serie n° 3 di 7
1 TAMIAZZO ACHILLE 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:11.51
2 DALL'ACQUA ALESSANDRO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:09.92
3 ZANARDO LORENZO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:08.71
4 SANGIOVANNI NICOLO' 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:08.17
5 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:08.69
6 TREVISAN ALESSANDRO 2008 PADOVANUOTO 02:08.74
7 MODOLO ANDREA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:10.87
8 KANKISINGI SIMONE 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:12.09

Serie n° 2 di 7
1 MINATTI RICCARDO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:07.97
2 MINETTO NICOLA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:06.76
3 CENJA ERIK 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:05.53
4 BISCARO RICCARDO 2006 ONDABLU SSD 02:04.70
5 CERVO LEVI RICCARDO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:05.33
6 MION SIMONE 2008 NUOTO VENEZIA SSD 02:06.56
7 BAZZOCCHI GIULIO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:07.45
8 GUARNIER NICOLO' 2010 ASD ANTARES NUOTO 02:07.99

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 13
23/03/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:03.89
2 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:02.60
3 BETTINI FILIPPO 2006 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:01.81
4 MASUT CHRISTIAN 2002 RARI NANTES VENEZIA 01:58.00
5 CELLA RICCARDO 2007 HYDROS USD - ODERZO 02:00.78
6 TON EMANUELE 2009 TEAM VENETO ASD 02:02.33
7 ALBANESE NICCOLO' 2005 HYDROS USD - ODERZO 02:03.44
8 DAL MAS GIANLUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:04.10

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 14
23/03/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 23/03/2025 ore 15:00

Serie n° 10 di 10
2 PIGOZZO NEDDA RITA 2012 ASD ANTARES NUOTO 00:36.68
3 STURNIOLO RACHELE 2012 ACQUA18 SSD 00:34.04
4 PULLIERO AURORA 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:33.76
5 CONTE ALICE 2012 ONDABLU SSD 00:33.79
6 HENDRIKSEN AMELIA 2006 PADOVANUOTO 00:34.50
7 FURLAN-MENTES ELZA 2012 PADOVANUOTO 00:42.47

Serie n° 9 di 10
2 GALLO EMILY 2012 NUOTO VENEZIA SSD 00:33.47
3 FRANZOI ANNAPAOLA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:33.29
4 MAZZOLI MARGHERITA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:32.97
5 TARTIC SANA 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 00:33.24
6 BERNARDELE GIULIA 2012 SCHIO NUOTO SSD RL 00:33.44
7 GHIRCA SERENA 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 00:33.68

Serie n° 8 di 10
1 ROMAN GIULIA 2011 PADOVANUOTO 00:32.75
2 PARISOTTO LAURA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:32.65
3 FERRARI STELLA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:32.15
4 BAZZA GIULIA 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:32.00
5 ROMANO ASIA 2012 PADOVANUOTO 00:32.04
6 FAGGIAN ILARIA MARGHERITA 2012 ACQUA18 SSD 00:32.19
7 CARNIO GRETA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:32.74
8 IORIO MARCELLA GIULIA 2011 ACQUA18 SSD 00:32.86

Serie n° 7 di 10
1 VIO AGNESE 2010 PADOVANUOTO 00:31.42
2 PULLIN MARIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:31.29
3 ANESE NOEMI 2007 PADOVANUOTO 00:31.14
4 PEDRON GILDA 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:31.00
5 SLOBODIANIUK MILANA 2010 ASD ANTARES NUOTO 00:31.02
6 VIO ANGELICA 2012 PADOVANUOTO 00:31.18
7 CECCHET FEDERICA 2011 ONDABLU SSD 00:31.38
8 BELLESE AURORA 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.72

Serie n° 6 di 10
1 FERRARI SONIA 2007 PADOVANUOTO 00:30.86
2 MOHN LAURA 2009 ACQUA18 SSD 00:30.79
3 BORTOT ELEONORA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:30.73
4 CIAN SILVIA 2009 PADOVANUOTO 00:30.70
5 MARITAN ADELE 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:30.72
6 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:30.74
7 DE ROSSI ANNA 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:30.80
8 CANTIERI MARTINA 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:31.00

Serie n° 5 di 10
1 DONA' SARA 2009 HYDROS USD - ODERZO 00:30.64
2 GALLO IANA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:30.52
3 BEDIN SARA 2006 PADOVANUOTO 00:30.51
4 ALFONSO EMMA 2009 RARI NANTES VENEZIA 00:30.43
5 BARONI SOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:30.51
6 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:30.51
7 RAVAGNAN IRENE 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:30.63
8 CURTOL MICHELA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:30.66

(segue Serie n° 4 di 10 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 15
23/03/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 10

1 TAMASSIA MATILDE 2010 PADOVANUOTO 00:30.29
2 VIVALDO CARLOTTA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:30.20
3 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:29.88
4 MILLEVOI MAIA 2007 PADOVANUOTO 00:29.78
5 TAMASSIA CAROLINA 2010 PADOVANUOTO 00:29.80
6 ZANGRANDO ZOE' LISA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.99
7 STEFANI LEDA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:30.25
8 GARATTO MARIA VITTORIA 2012 RARI NANTES VENEZIA 00:30.40

Serie n° 3 di 10
1 MEZZACASA BEATRICE 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:29.78
2 MELI ALICE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.64
3 VETTOREL ELENA 2008 ONDABLU SSD 00:29.62
4 PRADE ELISA 2006 ONDABLU SSD 00:29.59
5 CESCHEL ANNA 2010 PADOVANUOTO 00:29.62
6 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:29.62
7 DE RISIO GIORGIA 2007 PADOVANUOTO 00:29.64
8 ZAGALLO VALENTINA 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:29.78

Serie n° 2 di 10
1 DANI MARTINA 2010 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:29.54
2 TINTINAGLIA VIOLA 2007 HYDROS USD - ODERZO 00:29.40
3 STACH GIULIA 2008 ONDABLU SSD 00:29.25
4 TANDUO ANITA 2010 ACQUA18 SSD 00:29.01
5 LAGHETTO MARTA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:29.23
6 ANGELICO AURORA 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:29.36
7 PAESAN EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 00:29.51
8 MARCHESE ALICE 2011 PADOVANUOTO 00:29.56

Serie n° 1 di 10
1 ZECCHINATO ALICE 2005 PADOVANUOTO 00:28.90
2 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTO 00:28.58
3 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 00:27.98
4 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 ONDABLU SSD 00:27.74
5 GARALIN EMMA 2008 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:27.89
6 BONATO ASIA 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:28.25
7 BAGGIO MARTINA 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:28.84
8 TEGON NOEMI 2009 ACQUA18 SSD 00:28.91
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 16
23/03/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 23/03/2025 ore 15:11

Serie n° 6 di 6
2 MARTIN GIOIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:33.00
3 MACCATROZZO MATILDE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:27.30
4 BINATO STELLA 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:23.00
5 ADAMO GIULIA MARIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:27.00
6 TESSARI LIDIA MARIA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:29.15
7 DILIBERTO MARIA 2012 RARI NANTES VENEZIA 01:38.02

Serie n° 5 di 6
1 VIDAL JACQUELINE GIOIA 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:21.86
2 VENTURATO MADDALENA 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:20.26
3 BELLESE AURORA 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:19.14
4 SARTOR GIORGIA 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:18.90
5 RODRIGUEZ ALESSIA 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 01:19.11
6 LO GRANDE GIOVANNA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:19.53
7 DELL'AQUILA AGNESE 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:20.59

Serie n° 4 di 6
1 MOHN LAURA 2009 ACQUA18 SSD 01:17.59
2 SCAPIN LINDA 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:17.17
3 ZAGO NOEMI SOFIA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:16.06
4 ZORZAN MILENA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:15.94
5 BRAGAGNOLO VITTORIA 2010 ASD ANTARES NUOTO 01:15.94
6 SIMONATO NAUSICAA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.70
7 VENTURIN GAIA 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:17.57
8 ARGENTA MABEL 2010 ONDABLU SSD 01:18.24

Serie n° 3 di 6
1 BISON VITTORIA 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:15.38
2 CESCON ADELE 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:15.33
3 DE LORENZO REBECCA 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:14.65
4 MILANI OLIVIA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:13.92
5 GARZOTTO MATILDE 2008 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:14.01
6 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:14.79
7 RONCHI GLORIA 2012 PADOVANUOTO 01:15.33
8 PASOTTO GRETA 2010 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:15.68

Serie n° 2 di 6
1 TONIN SOFIA 2009 ONDABLU SSD 01:13.24
2 SAVIAN GIORGIA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:13.00
3 PIOVANI ARIANNA 2004 PADOVANUOTO 01:12.00
4 DALLA ROSA NICOLE 2011 ONDABLU SSD 01:10.86
5 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA SSD 01:10.99
6 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:12.82
7 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIULIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:13.12
8 NARDINI ADELE 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:13.56

Serie n° 1 di 6
1 PAESAN LINDA 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:10.57
2 PAGANI GIORGIA 2009 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:08.62
3 BISETTO EMMA 2008 HYDROS USD - ODERZO 01:08.22
4 BONATO ASIA 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:06.83
5 MONDIN MARGHERITA 2008 ACQUA18 SSD 01:07.51
6 D'URBANO ALESSIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:08.42
7 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 01:10.24
8 PANGRAZIO FLORA 2011 ACQUA18 SSD 01:10.75
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 17
23/03/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 23/03/2025 ore 15:22

Serie n° 4 di 4
2 TOLA MARGHERITA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:36.18
3 GAMBIRASI LISA 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:30.78
4 ZOGNO CECILIA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:28.79
5 ZORZI ANNIKA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:29.44
6 ALPAGO AGATA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:34.36
7 BOSCHETTI CAMILLA 2012 ACQUA18 SSD 01:42.79

Serie n° 3 di 4
2 PIGOZZO NEDDA RITA 2012 ASD ANTARES NUOTO 01:27.33
3 LIEVORE CHIARA STELLA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:26.95
4 DA RE CAMILLA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:26.17
5 BEGALI ELISA 2012 ACQUA18 SSD 01:26.23
6 VIDAL JACQUELINE GIOIA 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:27.04
7 VIGATO ANGELICA 2010 PADOVANUOTO 01:27.68

Serie n° 2 di 4
1 GALLO EMILY 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:26.01
2 TANDUO ANITA 2010 ACQUA18 SSD 01:24.32
3 DI BELLA IRENE 2011 PADOVANUOTO 01:24.12
4 BATTAGLIA OLIMPIA 2012 RARI NANTES VENEZIA 01:23.90
5 DORO GIULIA 2012 PADOVANUOTO 01:24.12
6 LOBBA ILARIA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:24.25
7 MURARO TESSA 2010 ASD ANTARES NUOTO 01:25.30
8 TESTA CLELIA 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:26.14

Serie n° 1 di 4
1 ESPOSITO MARIA VITTORIA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:22.58
2 GASPARINI MADDALENA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:21.28
3 BEDIN SARA 2006 PADOVANUOTO 01:19.45
4 TEGON NOEMI 2009 ACQUA18 SSD 01:18.12
5 CASANO MARGHERITA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:18.81
6 GENOVESE NOEMI 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:20.89
7 DAL BORGO GRETA 2010 HYDROS USD - ODERZO 01:21.69
8 PRATILLO MADDALENA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:22.58
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 18
23/03/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 23/03/2025 ore 15:32

Serie n° 4 di 4
3 ZANIN ANGELICA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:30.50
4 MARCHIORETTI GIULIA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:15.60
5 PERON MATILDE 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:29.10
6 CASTELLI ANNALAURA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:31.50

Serie n° 3 di 4
2 DAL BIANCO ANGELA NGA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:10.80
3 DONATELLO GIULIA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:47.98
4 MARTIN GIOIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:47.13
5 RONCHI GLORIA 2012 PADOVANUOTO 02:47.23
6 LOVAT VERA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:49.09

Serie n° 2 di 4
1 DALLA RIVA VITTORIA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:44.36
2 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:42.72
3 PALUDETTO AGNESE 2009 ONDABLU SSD 02:41.46
4 MELI ALICE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:38.49
5 ZENARI MARA 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:39.61
6 BRUCO MARTINA 2007 ACQUA18 SSD 02:42.28
7 BORTOLUZZI DORA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:44.12
8 MARSON GIULIA 2012 HYDROS USD - ODERZO 02:46.90

Serie n° 1 di 4
1 PAGANI GIORGIA 2009 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:37.09
2 CITRON ELISA 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:36.01
3 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTO 02:33.00
4 MONDIN MARGHERITA 2008 ACQUA18 SSD 02:25.33
5 GOSETTO GIORGIA 2005 HYDROS USD - ODERZO 02:28.00
6 SORRENTINO LIDIA 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:34.00
7 FORMENTI CARLOTTA 2011 G.P. NUOTO MIRA 02:36.10
8 DI BELLA IRENE 2011 PADOVANUOTO 02:37.13
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 19
23/03/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 23/03/2025 ore 15:49

Serie n° 2 di 2
1 CAPANO ALICE 2012 ACQUA18 SSD 03:17.10
2 CESCON MAILA 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:53.46
3 BERNARDELE GIULIA 2012 SCHIO NUOTO SSD RL 02:46.02
4 BELTRAME GAIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:43.41
5 CECCHET FEDERICA 2011 ONDABLU SSD 02:43.47
6 FREDA DILETTA MARIA 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:52.60
7 MILANI OLIVIA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:00.00

Serie n° 1 di 2
1 MIES CATERINA 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:35.25
2 MASETTO VIOLA 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:32.97
3 GAMBARO GIADA 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:26.22
4 PRAVATO ELENA 2002 NUOTO VENEZIA SSD 02:11.17
5 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:21.62
6 DALLA LIBERA REBECCA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:27.42
7 ZANLUNGO BEATRICE 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 02:34.09

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 20
23/03/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 23/03/2025 ore 15:59

Serie n° 15 di 15
2 FURLAN-MENTES ELZA 2012 PADOVANUOTO 01:33.72
3 BOSCHETTI CAMILLA 2012 ACQUA18 SSD 01:18.64
4 PULLIERO AURORA 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:17.50
5 DILIBERTO MARIA 2012 RARI NANTES VENEZIA 01:17.90
6 NEFZI SOFIA 2012 RARI NANTES VENEZIA 01:20.04

Serie n° 14 di 15
2 FORCOLIN LAYLA 2012 RARI NANTES VENEZIA 01:17.23
3 STURNIOLO RACHELE 2012 ACQUA18 SSD 01:14.28
4 PARISOTTO LAURA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:13.66
5 ZOGNO CECILIA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:14.06
6 HENDRIKSEN AMELIA 2006 PADOVANUOTO 01:15.50

Serie n° 13 di 15
1 LO GRANDE GIOVANNA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:12.97
2 VIGATO ANGELICA 2010 PADOVANUOTO 01:12.50
3 CAPANO ALICE 2012 ACQUA18 SSD 01:12.39
4 GHIRCA SERENA 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 01:11.93
5 ROSSI ISABELLA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:12.20
6 TOMMASI VIOLA 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:12.39
7 SCAPIN LINDA 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:12.62
8 TARTIC SANA 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 01:13.00

Serie n° 12 di 15
1 MACCATROZZO MATILDE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:11.45
2 FREDA DILETTA MARIA 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:11.21
3 BAZZA GIULIA 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:10.81
4 BEGALI ELISA 2012 ACQUA18 SSD 01:10.25
5 IORIO MARCELLA GIULIA 2011 ACQUA18 SSD 01:10.46
6 GAVA MIRABAL SOFIA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:10.87
7 FRANZOI ANNAPAOLA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:11.45
8 ROMANO ASIA 2012 PADOVANUOTO 01:11.66

Serie n° 11 di 15
1 BIASINI CLARA 2012 RARI NANTES VENEZIA 01:09.95
2 DORO GIULIA 2012 PADOVANUOTO 01:09.77
3 VENTURATO MADDALENA 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:09.64
4 MILLEVOI MATILDA 2010 PADOVANUOTO 01:09.50
5 ROMAN GIULIA 2011 PADOVANUOTO 01:09.59
6 MORARENCO ANASTASIA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:09.66
7 ZORZI ANNIKA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:09.84
8 NARDINI ADELE 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:10.14

Serie n° 10 di 15
1 FERRARIN MARTA 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:09.17
2 SLOBODIANIUK MILANA 2010 ASD ANTARES NUOTO 01:08.88
3 RODRIGUEZ ALESSIA 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 01:08.55
4 DE ROSSI ANNA 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:08.53
5 LOBBA ILARIA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:08.54
6 BARONI SOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:08.74
7 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:09.01
8 TESTA CLELIA 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:09.47

(segue Serie n° 9 di 15 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 21
23/03/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 9 di 15

1 VIO ANGELICA 2012 PADOVANUOTO 01:08.47
2 DE LORENZO REBECCA 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:08.31
3 GARATTO MARIA VITTORIA 2012 RARI NANTES VENEZIA 01:07.81
4 VIO AGNESE 2010 PADOVANUOTO 01:07.79
5 TOSATTO EMMA 2010 ASD ANTARES NUOTO 01:07.80
6 CURTOL MICHELA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:07.88
7 BORTOT ELEONORA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:08.38
8 ANESE NOEMI 2007 PADOVANUOTO 01:08.48

Serie n° 8 di 15
1 SARTOR GIORGIA 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:07.62
2 DA RE CAMILLA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:07.37
3 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:07.28
4 ESPOSITO MARIA VITTORIA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:07.18
5 PULLIN MARIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:07.20
6 NALON ILARIA PAOLA 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:07.31
7 MARITAN ADELE 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:07.47
8 TAMASSIA MATILDE 2010 PADOVANUOTO 01:07.79

Serie n° 7 di 15
1 CAPUTO GIULIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:07.00
2 CIAN SILVIA 2009 PADOVANUOTO 01:06.53
3 FERRARI SONIA 2007 PADOVANUOTO 01:06.40
4 PADOAN ANNA 2007 HYDROS USD - ODERZO 01:06.38
5 SCOTTA' VANESSA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:06.40
6 TAMASSIA CAROLINA 2010 PADOVANUOTO 01:06.52
7 CROVADORE VALENTINA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:06.93
8 PEDRON GILDA 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:07.00

Serie n° 6 di 15
1 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO 01:06.21
2 STEFANI LEDA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:05.76
3 ZORZAN MILENA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:05.63
4 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:05.52
5 GIORA ALESSIA 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:05.61
6 CARNIATO BEATRICE 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:05.67
7 CANTIERI MARTINA 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:05.77
8 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:06.23

Serie n° 5 di 15
1 ALFONSO EMMA 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:05.39
2 RAVAGNAN IRENE 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:05.25
3 ZANGRANDO ZOE' LISA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:05.21
4 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 01:05.00
5 GARZOTTO MATILDE 2008 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:05.15
6 BRUCO MARTINA 2007 ACQUA18 SSD 01:05.23
7 LIEVORE CHIARA STELLA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:05.31
8 MEZZACASA BEATRICE 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:05.51

Serie n° 4 di 15
1 DONA' SARA 2009 HYDROS USD - ODERZO 01:05.00
2 CASANO MARGHERITA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:04.90
3 ANGELICO AURORA 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:04.77
4 TIMONI LUDOVICA 2009 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:04.66
5 ZAGALLO VALENTINA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:04.77
6 PANGRAZIO FLORA 2011 ACQUA18 SSD 01:04.78
7 VIVALDO CARLOTTA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:05.00
8 MILLEVOI MAIA 2007 PADOVANUOTO 01:05.00

(segue Serie n° 3 di 15 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 22
23/03/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 15

1 PAESAN EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:04.52
2 CESCHEL ANNA 2010 PADOVANUOTO 01:04.30
3 DANI MARTINA 2010 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:03.79
4 VISENTIN ADELE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:03.62
5 ZAGO NOEMI SOFIA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:03.73
6 PUGIOTTO ISABELLA 2005 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:04.01
7 DE RISIO GIORGIA 2007 PADOVANUOTO 01:04.45
8 LAGHETTO MARTA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:04.53

Serie n° 2 di 15
1 BAGGIO MARTINA 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:03.33
2 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:02.19
3 DE VETTORI MARTA 2008 HYDROS USD - ODERZO 01:02.09
4 TAGLIAPIETRA EVA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:01.87
5 PICCINATO SOFIA 2009 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:02.06
6 ZECCHINATO ALICE 2005 PADOVANUOTO 01:02.11
7 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTO 01:02.80
8 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 PADOVANUOTO 01:03.50

Serie n° 1 di 15
1 FOCCARDI VALENTINA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:01.45
2 BOTTIN GIULIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:00.47
3 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA SSD 00:59.99
4 VISCARDI MARIA 2006 HYDROS USD - ODERZO 00:58.06
5 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 ONDABLU SSD 00:59.92
6 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:00.35
7 GARALIN EMMA 2008 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:01.02
8 TINTINAGLIA VIOLA 2007 HYDROS USD - ODERZO 01:01.72
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 23
23/03/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 23/03/2025 ore 16:26

Serie n° 2 di 2
2 PRATILLO MADDALENA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:50.42
3 FISTAROL CAMILLA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:49.42
4 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA SSD 02:39.14
5 CESCON ADELE 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:44.70
6 DELL'AQUILA AGNESE 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:50.42

Serie n° 1 di 2
2 CITRON ELISA 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:39.07
3 D'URBANO ALESSIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 02:34.65
4 FAVARO SOFIA AMELIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:26.73
5 GAMBARO GIADA 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:30.33
6 SAVIAN GIORGIA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 02:38.08
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 24
23/03/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 23/03/2025 ore 16:33

Serie n° 2 di 2
3 BINATO STELLA 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 03:05.33
4 ZENARI MARA 2011 HYDROS USD - ODERZO 03:01.40
5 MURARO TESSA 2010 ASD ANTARES NUOTO 03:04.50
6 CONTE ALICE 2012 ONDABLU SSD 03:13.05

Serie n° 1 di 2
2 BATTAGLIA OLIMPIA 2012 RARI NANTES VENEZIA 03:00.64
3 BORTOLUZZI DORA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:58.59
4 GEROMIN MATILDE 2006 TEAM VERONA SSD 02:31.19
5 GASPARINI MADDALENA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:51.10
6 GENOVESE NOEMI 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:59.01
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 25
23/03/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 23/03/2025 ore 16:41

Serie n° 5 di 5
1 TESSARI LIDIA MARIA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:29.94
2 FORCOLIN LAYLA 2012 RARI NANTES VENEZIA 01:26.04
3 GAVA MIRABAL SOFIA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:23.51
4 TOLA MARGHERITA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:22.54
5 FERRARI STELLA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:23.28
6 ALPAGO AGATA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:24.79
7 NEFZI SOFIA 2012 RARI NANTES VENEZIA 01:28.47

Serie n° 4 di 5
1 FERRARIN MARTA 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:20.49
2 TOMMASI VIOLA 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:20.35
3 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:19.00
4 PASOTTO GRETA 2010 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:18.00
5 VENTURIN GAIA 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:18.25
6 CESCON MAILA 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:19.15
7 MAZZOLI MARGHERITA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:20.40

Serie n° 3 di 5
1 NALON ILARIA PAOLA 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:17.59
2 CROVADORE VALENTINA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:16.09
3 PALUDETTO AGNESE 2009 ONDABLU SSD 01:15.26
4 MARCHESE ALICE 2011 PADOVANUOTO 01:13.69
5 BELTRAME GAIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:15.01
6 FAGGIAN ILARIA MARGHERITA 2012 ACQUA18 SSD 01:15.88
7 GALLO IANA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:16.89
8 VIEL GRETA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:17.74

Serie n° 2 di 5
1 MASETTO VIOLA 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:12.86
2 VISENTIN ADELE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:12.48
3 ZANLUNGO BEATRICE 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:12.26
4 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 PADOVANUOTO 01:11.99
5 CARNIATO BEATRICE 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:12.14
6 TOSATTO EMMA 2010 ASD ANTARES NUOTO 01:12.29
7 PRADE ELISA 2006 ONDABLU SSD 01:12.84
8 MIES CATERINA 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:13.21

Serie n° 1 di 5
1 PICCINATO SOFIA 2009 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:11.27
2 SIVIERO RACHELE 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.42
3 VETTOREL ELENA 2008 ONDABLU SSD 01:09.55
4 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:06.49
5 DALLA LIBERA REBECCA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:07.34
6 TIMONI LUDOVICA 2009 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:10.00
7 STACH GIULIA 2008 ONDABLU SSD 01:10.70
8 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTO 01:11.60
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 26
23/03/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 23/03/2025 ore 16:52

Serie n° 6 di 6
1 CASTELLI ANNALAURA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:46.24
2 GAMBIRASI LISA 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:41.73
3 PERON MATILDE 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:39.24
4 DAL BIANCO ANGELA NGA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:38.23
5 CARNIO GRETA 2010 RARI NANTES VENEZIA 02:38.38
6 ADAMO GIULIA MARIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:40.72
7 BIASINI CLARA 2012 RARI NANTES VENEZIA 02:42.11

Serie n° 5 di 6
1 ROSSI ISABELLA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:35.86
2 SIMONATO NAUSICAA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:34.00
3 MORARENCO ANASTASIA 2011 G.P. NUOTO MIRA 02:30.47
4 MILLEVOI MATILDA 2010 PADOVANUOTO 02:30.00
5 ZANIN ANGELICA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:30.04
6 MARCHIORETTI GIULIA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:32.27
7 VIEL GRETA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:35.81
8 DONATELLO GIULIA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:36.00

Serie n° 4 di 6
1 FORMENTI CARLOTTA 2011 G.P. NUOTO MIRA 02:26.60
2 DALLA RIVA VITTORIA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:25.11
3 DAL BORGO GRETA 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:24.45
4 FISTAROL CAMILLA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:23.92
5 SCOTTA' VANESSA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:24.04
6 ARGENTA MABEL 2010 ONDABLU SSD 02:24.46
7 LOVAT VERA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:26.28
8 MARSON GIULIA 2012 HYDROS USD - ODERZO 02:26.90

Serie n° 3 di 6
1 BRAGAGNOLO VITTORIA 2010 ASD ANTARES NUOTO 02:22.88
2 CAPUTO GIULIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 02:22.28
3 BISON VITTORIA 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:20.87
4 PADOAN ANNA 2007 HYDROS USD - ODERZO 02:20.22
5 DALLA ROSA NICOLE 2011 ONDABLU SSD 02:20.41
6 ZAGALLO VALENTINA 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:21.20
7 TONIN SOFIA 2009 ONDABLU SSD 02:22.31
8 PAESAN LINDA 2009 G.P. NUOTO MIRA 02:23.79

Serie n° 2 di 6
1 PAESAN EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 02:20.00
2 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO 02:18.20
3 FOCCARDI VALENTINA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:13.14
4 SORRENTINO LIDIA 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:12.65
5 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:12.95
6 PUGIOTTO ISABELLA 2005 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:16.36
7 GIORA ALESSIA 2011 RARI NANTES VENEZIA 02:18.24
8 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIULIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:20.13

Serie n° 1 di 6
1 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 02:12.00
2 DE VETTORI MARTA 2008 HYDROS USD - ODERZO 02:11.79
3 GOSETTO GIORGIA 2005 HYDROS USD - ODERZO 02:09.00
4 VISCARDI MARIA 2006 HYDROS USD - ODERZO 02:04.32
5 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA SSD 02:08.34
6 BISETTO EMMA 2008 HYDROS USD - ODERZO 02:09.10
7 TAGLIAPIETRA EVA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:11.83
8 BOTTIN GIULIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 02:12.50
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